1

2025年３月10日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号 2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員管理本部長

 鈴 木  陽

 (TEL 03－3668－7871）

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社であるトーハン株式会社

の代表取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、2025年３月26日開催予定の同社取締役会にて、正式に決定する予定であります。

記

当社連結子会社の代表取締役の異動

 トーハン株式会社

  (2025年４月１日付)

氏  名 新 現

三 木  智 之 代表取締役社長 取締役

遠 藤  和 浩 取締役 代表取締役社長

    ※代表取締役に就任予定の三木智之の当社における現役職名

     東洋精糖株式会社 代表取締役 社長執行役員

   ※代表取締役を退任予定の遠藤和浩の当社における現役職名

      東洋精糖株式会社 取締役 社長付

以  上